
No. 停車地 営業時間 エリア １便 ３便 ５便 区間 累計 区間 累計 No. 停車地 営業時間 エリア ２便 ４便 ６便 区間 累計 区間 累計

1 名護バスターミナル － 8:20 13:10 17:40 1 有津 － 10:29 15:14 19:45

2 はい菜！やんばる市場 9:00-18:00 8:25 13:15 17:45 0.8 0.8 05:00 05:00 2 上大道 － 10:33 15:18 19:49 3.4 3.4 04:00 04:00

3 名護市立中央図書館 9:00-19:00
月曜日休暇 8:27 13:17 17:47 0.4 1.2 02:00 07:00 3 天仁屋 － 10:34 15:19 19:50 0.4 3.8 01:00 05:00

4 第二名座喜原 8:29 13:19 17:49 0.6 1.8 02:00 09:00 4 天仁屋入口 － 10:36 15:21 19:52 1.6 5.4 02:00 07:00

5 柳児童公園 8:34 13:24 17:54 1.3 3.1 05:00 14:00 5 底仁屋 － 10:38 15:23 19:54 0.3 5.7 02:00 09:00

6 イオン 8:00-23:00 8:40 13:30 18:00 0.7 3.8 06:00 20:00 6 嘉陽 － 10:43 15:28 19:59 3.5 9.2 05:00 14:00

7 大北市営住宅 － 8:43 13:33 18:03 1.3 5.1 03:00 23:00 7 安部 － 10:46 15:31 20:02 1.9 11.1 03:00 17:00

8 県営名護団地 － 8:44 13:34 18:04 0.6 5.7 01:30 24:30 8 上原 － 10:47 15:32 20:03 0.4 11.5 01:00 18:00

9 大北 － 8:46 13:36 18:06 0.7 6.4 02:00 26:30 9 カヌチャリゾート　フロント棟 － 10:51 15:36 20:07 2.0 13.5 04:00 22:00

10 中区 － 8:48 13:38 18:08 0.8 7.2 02:00 28:30 10 カヌチャリゾート　クラブハウス － 10:52 15:37 20:08 0.3 13.8 01:00 23:00

11 県立北部病院前 自動受付機　8:00-17:00
受付時間　   8:30-14:00 8:50 13:40 18:10 0.4 7.6 01:30 30:00 11 三原 － 10:55 15:40 20:11 1.4 15.2 03:00 26:00

12 名護十字路（まちなか市営住宅前） － 8:51 13:41 18:11 0.5 8.1 01:30 31:30 12 ミチェーガチ － 10:56 15:41 20:12 0.4 15.6 01:00 27:00

13 名護市観光情報センター
(名護漁港水産物直販所前) 8:30-17:30 8:55 13:45 ー 0.4 8.5 04:00 35:30 13 久志診療所 午前   9:00-11:45

午後 13:00-15:30 10:57 15:42 ー 0.1 15.7 01:00 28:00

14 東江五丁目 － 8:58 13:48 18:16 1.1 9.6 03:00 38:30 14 第二汀間 － 10:58 15:43 20:14 0.5 16.2 01:00 29:00

15 かねひで　なご湾市場 9:00-24:00 8:59 13:49 18:17 0.4 10.0 01:00 39:30 15 汀間 － 10:59 15:44 20:15 0.3 16.5 01:00 30:00

16 第二世冨慶 － 9:01 13:51 18:19 0.4 10.4 02:00 41:30 16 久志中学校前 － 11:00 15:45 20:16 0.3 16.8 01:00 31:00

17 二見入口 － 9:08 13:58 18:26 5.7 16.1 07:00 48:30 17 瀬嵩公民館 － 11:02 15:47 20:18 1.3 18.1 02:00 33:00

18 杉平 － 9:11 14:01 18:29 1.5 17.6 03:00 51:30 18 大浦 － 11:04 15:49 20:20 1.4 19.5 02:00 35:00

19 二見 － 9:13 14:03 18:31 0.6 18.2 02:00 53:30 19 大川 － 11:07 15:52 20:23 1.8 21.3 03:00 38:00

20 大川 － 9:18 14:08 18:36 2.9 21.1 05:00 58:30 20 二見 － 11:12 15:57 20:28 2.9 24.2 05:00 43:00

21 大浦 － 9:21 14:11 18:39 1.8 22.9 03:00 01:30 21 杉平 － 11:14 15:59 20:30 0.6 24.8 02:00 45:00

22 瀬嵩公民館 － 9:23 14:13 18:41 1.4 24.3 02:00 03:30 22 二見入口 － 11:17 16:02 20:33 1.5 26.3 03:00 48:00

23 久志中学校前 － 9:25 14:15 18:43 1.3 25.6 02:00 05:30 23 第二世冨慶 － 11:24 16:09 20:40 5.7 32.0 07:00 55:00

24 汀間 － 9:26 14:16 18:44 0.3 25.9 01:00 06:30 24 かねひで　なご湾市場 9:00-24:00 11:26 16:11 20:42 0.4 32.4 02:00 57:00

25 第二汀間 － 9:27 14:17 18:45 0.3 26.2 01:00 07:30 25 東江五丁目 － 11:27 16:12 20:43 0.4 32.8 01:00 0:58:00

26 久志診療所 午前   9:00-11:45
午後 13:00-15:30 9:28 14:18 18:46 0.5 26.7 01:00 08:30 26 名護市観光情報センター

(名護漁港水産物直販所前) 8:30-17:30 11:30 16:15 ー 1.1 33.9 03:00 1:01:00

27 ミチェーガチ － 9:29 14:19 18:47 0.1 26.8 01:00 1:09:30 27 名護十字路（(有)図書教材前） 11:34 16:19 20:48 0.4 34.3 04:00 1:05:00

28 三原 － 9:30 14:20 18:48 0.4 27.2 01:00 1:10:30 28 県立北部病院前 自動受付機　8:00-17:00
受付時間　   8:30-14:00 11:35 16:20 20:50 0.5 34.8 01:30 1:06:30

29 カヌチャリゾート　フロント棟 － 9:35 14:25 18:53 1.7 28.9 05:00 1:15:30 29 中区 － 11:37 16:22 20:51 0.4 35.2 01:30 1:08:00

30 カヌチャリゾート　クラブハウス － 9:36 14:26 18:54 0.3 29.2 01:00 1:16:30 30 大北 － 11:39 16:24 20:53 0.8 36.0 02:00 1:10:00

31 上原 － 9:39 14:29 18:57 1.8 31.0 03:00 1:19:30 31 県営名護団地 － 11:41 16:26 20:55 0.7 36.7 02:00 1:12:00

32 安部 － 9:40 14:30 18:58 0.4 31.4 01:00 1:20:30 32 大北市営住宅 － 11:42 16:27 20:57 0.6 37.3 01:30 1:13:30

33 嘉陽 － 9:43 14:33 19:01 1.9 33.3 03:00 1:23:30 33 イオン 8:00-23:00 11:45 16:30 21:00 1.3 38.6 03:00 1:16:30

34 底仁屋 － 9:48 14:38 19:06 3.5 36.8 05:00 1:28:30 34 柳児童公園 11:49 16:34 21:04 0.9 39.5 04:00 1:20:30

35 天仁屋入口 － 9:50 14:40 19:08 0.3 37.1 02:00 1:30:30 35 第二名座喜原 11:55 16:40 21:10 1.3 40.8 06:00 1:26:30

36 天仁屋 － 9:52 14:42 19:10 1.6 38.7 02:00 1:32:30 36 名護市立中央図書館 9:00-19:00
月曜日休暇 11:57 16:42 21:12 0.6 41.4 02:00 1:28:30

37 上大道 － 9:53 14:43 19:11 0.4 39.1 01:00 1:33:30 37 はい菜！やんばる市場 9:00-18:00 11:59 16:44 21:14 0.4 41.8 02:00 1:30:30

38 有津 － 9:57 14:47 19:15 3.4 42.5 04:00 1:37:30 38 名護バスターミナル － 12:03 16:48 21:18 0.8 42.6 04:00 1:34:30

名護市コミュニティバス（なご丸）二見以北線　停車地・発着時刻一覧表（案）

【二見以北線】
二見以北線
（イオン→名護市観光情報センター→有津バス停） 出発時刻 距離(km) 所要時間

(時：分：秒)
二見以北線
（有津バス停→名護市観光情報センター→イオン） 出発時刻 距離(km) 所要時間

(時：分：秒)運賃 運賃
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資料７
運賃

200円
名護市街地エリア ⇔ 二見以北エリア 400円

発着地
同一エリア内


